
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Цибикнурская основная общеобразовательная школа"
______ ______________________________________________ Таблица 1

Наименование

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2
класс 3

класс 4
всего

в том числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие места (ед.) 35 35 0 32 3 0 0 0 0
Работники, занятые на рабочих ме­
стах (чел.) 37 37 0 34 3 0 0 0 0
из них женщин 27 27 0 24 3 0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 0 0 0 0 0 0 0 0 0

аблица 2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
01. отсутствует

010101 Директор 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

010102
Заместитель директора по 

учебно-воспитательной 
работе

2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

010103 Педагог-организатор 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
010104 Бухгалтер 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
010105 Библиотекарь - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

010106А Учитель 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
010107А Учитель - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет



г
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010119

010120

010121А

010122А
(010121А)
010123А

(010121А)
010124А

(010121А)
010125
010126 
010127

010128

010129
010130 

010131А 
010132А

(010131 А) 
010133

010134

010135

_________ством________
________ Повар________

Заведующий по хозяй-
____ ственной части____
Уборщица служебных по-
_______ мещений_______
Уборщица служебных по-
_______ мещений_______
Уборщица служебных по-
_______ мещений_______
Уборщица служебных по-
_______ мещений_______
________ Вахтер________
________Сторож________
_______ Рабочий_______
Оператор газовой котель-
_________ ной_________
Заведующий канцелярией 

Кухонный работник 
______Воспитатель______

Воспитатель

Младший воспитатель 
Контрактный управляю-

_________ щий_________
Рабочий по стирке и ре-
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монту белья

Дата составления: 07,12.2016

Председатель комиссии по проведению специ
________Замдиректора по УВР________

(должность)

ной оценки условии труда
Краснов Михаил Геннадьевич

Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальное оценки условий труда:
_____________Учитель______________ IL /' 3' '' Ласточкин Эрик Анатольевич

(должность) (подпись) ФИО. (дата)

Учитель Чернякова Дина Ивановна
(должность) (надпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей оцещйльную оценку условий труда:
2159 /  Клищ Валерий Иванович -7 ^  / 7  г  (Г

( Л »  б  реестре экспертов) (подпись)

/ / у/  V
(Ф.И.О.) (дата)


